
 

 

 

 

 

Poz. 335 

ZARZĄDZENIE NR 161 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Wydziału Lingwistyki Stosowanej 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), w związku z uchwałą Rady Wydziału Lingwistyki Stosowanej z dnia 
19 listopada 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Wydziału Lingwistyki Stosowanej (Monitor UW z 2019 r.  
poz. 392), wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 33 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Komisja konkursowa składa się z 14 osób, w tym trzech osób spoza 
Wydziału oraz trzech osób wskazanych przez radę naukową dyscypliny.”; 
2) w § 34 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Komisja ds. zatrudnienia na stanowiskach nauczycieli akademickich składa 
się z 14 osób, w tym trzech osób spoza Wydziału oraz trzech osób wskazanych przez 
radę naukową dyscypliny.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	Poz. 335
	ZARZĄDZENIE NR 161 REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO
	w sprawie zmian w Regulaminie Wydziału Lingwistyki Stosowanej

